
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů   

 

Zadavatel: Úpravna vody Želivka, a.s. 

Sídlo: K Horkám 16/23, 102 00  Praha 10 – Hostivař 

Zastoupený: 

Mgr. Mark Reider, předseda představenstva 
Ing. Jiří Špaňhel, místopředseda představenstva 
Mgr. Luděk Jeništa, člen představenstva 
Mgr. Tomáš Petříček, člen představenstva 
Ladislav Med, člen představenstva 
Za společnost podepisují dva členové představenstva 
společně 

IČ: 26496224 

DIČ: CZ26496224 

 

Název veřejné zakázky: 
PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. Stavba (GAU) – Správce 
stavby 

Sp. značka / evid. číslo VZ 644328 

Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 27. 9. 2016 pod 
evidenčním číslem 644328 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon Správce stavby a Koordinátora BOZP pří přípravě, 
zhotovení a vyhodnocení stavby s názvem „PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)". 

Výkonem Správce stavby se rozumí zabezpečení prací a služeb spojených s přípravou stavby, 
kontrolou a koordinací provádění stavby a její závěrečné vyhodnocení.  

Službami a činnostmi Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen 
Koordinátora BOZP) se rozumí požadované činnosti dle §18 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění. 

Služby a činnosti Správce stavby jsou rozčleněny do následujících fází - etap: 

a) Služby a činnosti před zahájením stavby 
b) Služby a činnosti v průběhu provádění stavby 
c) Služby a činnosti po dokončení stavby 

Předmět veřejné zakázky a činností vymezujících obsah a rozsah výkonu činnosti Správce stavby a 
Koordinátora BOZP byl podrobně specifikován v Obchodních podmínkách a je součástí Smlouvy na 
provedení služeb. 
 
Informativní popis budoucí stavby: 

Hlavní náplní „Modernizace ÚVŽ, 2.stavba (GAU)" je doplnění procesu úpravy o novou 
technologii sorpce na granulovaném aktivním uhlí (GAU). Tato technologie bude osazena v 
novém objektu, ve kterém bude umístěno 16 filtrů (4 vany po 4 filtrech) s náplní GAU s výškou 
filtrační náplně 1,70 m. 

Dopravu vody na filtry s náplní GAU bude zajišťovat nová čerpací stanice, která je navržena na 
průtok 1,1 až 3,5 m3/s. Čerpací stanice bude vystrojena 4 čerpadly s regulací výkonu 
frekvenčními měniči. Každé čerpadlo je navrhováno na výkon 1,2 m3/s. 

 



2 
 

2. Celková nabídková cena bez DPH / cena sjednaná ve smlouvě: 

26.525.000,00 Kč bez DPH 

Slovy: dvacet šest milionů pět set dvacet pět tisíc korun českých 

 

 

3. Identifikační údaje uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 47116901 

DIČ: CZ47116901 

 

4. Seznam osob, jimž uchazeč zamýšlí zadat část zakázky, včetně identifikace 
části zakázky (subdodavatel): 

Uchazeč nemá v úmyslu pro plnění předmětu této veřejné zakázky využívat žádné subdodavatele.  

 

5.  Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena, 

přičemž hodnocena byla její absolutní výše bez DPH. Podle výše nabídkové ceny stanovila komise 

pořadí nabídek, kde jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

uchazeče Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., nabídky ostatních uchazečů obsahovaly 

nabídkovou cenu vyšší. 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
 

Nabídka č. 1      

Obchodní firma nebo název:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Sídlo:     Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ:     47116901 

DIČ:     CZ47116901 

 
výše nabídkové ceny bez DPH:  26.525.000,00 Kč 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma nebo název:  AP INVESTING, s.r.o. 

Sídlo:     Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

IČ:     60712121 

DIČ:     CZ60712121 

 
výše nabídkové ceny bez DPH:  28.100.000,00 Kč 



3 
 

Nabídka č.3                Společnost „GEOtest – G-servis Správce stavby Želivka“ 

Obchodní firma nebo název:  GEOtest, a.s. 

Sídlo:     Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

IČ:     46344942 

DIČ:     CZ46344942 

a 

Obchodní firma nebo název:  G-servis Praha spol. s r.o. 

Sídlo:     Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 

IČ:     49680226 

DIČ:     CZ49680226 

 

výše nabídkové ceny bez DPH:  30.500.000,00 Kč 

 

7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni a odůvodnění 
jejich vyloučení: 

Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu: 

Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

9. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či 
jednacího řízení bez uveřejnění, byla-li takováto možnost využita: 

Taková možnost nebyla využita. 

 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

V Praze dne 24. 2. 2017 

 

 

 

……………………………………………… …………………………………………… 

Mgr. Mark Rieder Ing. Jiří Špaňhel 

předseda představenstva místopředseda představenstva 

Úpravna vody Želivka, a.s. Úpravna vody Želivka, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2017-02-27T10:49:18+0100
	Ing. Eva Schutová




